始兴县“百千万工程”典型示范村建设项目（2025 年）（澄江镇善亨村）

施工招标于 2025 年 07 月 08 日在广东省招标投标监管网(http://zbtb.gd.gov.

cn)、全国公共资源交易平台（广东省·韶关市）（https://ygp.gdzwfw.gov.c

n/ggzy-portal/#/440200/index） 公开发布招标公告，现对招标控制价等作如

下补充：

一、始兴县“百千万工程”典型示范村建设项目（2025 年）（澄江镇善亨村）

施工招标控制价为人民币（大写）：叁佰肆拾壹万陆仟壹佰柒拾元零陆分

（¥3416170.06 元）；其中“绿色施工安全防护措施费”¥221681.61 元；暂估价

¥178931.25 元；暂列金¥230000.00 元。具体详见下表：

二、本工程施工招标原定于 2025 年 7 月 29 日 9 时 00 分开标，现将相关时

间作相应顺延，具体时间详见如下 ：

1
网上提问

截止时间
2025 年 09 月 19 日 16 时 00 分

2
网上答疑

时间
2025 年 09 月 19 日 16 时 30 分至 2025 年 09 月 22 日 16 时 00 分

序